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EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 04/2022– PROEG/UNEMAT 
 

Edital Complementar 16 

 
A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso, Carlos           

Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 

054/2011- CONEPE e à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público a Retificação do Resultado 

Preliminar das Inscrições - Fase 01 do Curso de Bacharelado em Direito do Campus Universitário 

de Pontes e Lacerda: 

 

Onde se Lê: 

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022 - B – PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE 

VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA 

CONTÍNUA 2023/1 

Semestre Letivo: 2023/1 

Vaga: CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DE OFERTA CONTÍNUA 

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno 

Ordem Nome Categoria Situação 

1 ALESSANDRO SILVA E SILVA CAT 02 Deferido 

2 CAIO CHELIS ARAUJO CAT 02 Indeferido 

3 ELDER SIDDHARTA SAMSARA SANTOS NAZARETH CAT 02 Deferido 

4 JOAO VICTOR SOUZA CUNHA CAT 02 Deferido 

5 JAQUELINE COSTA JARDIM CAT 02 Indeferido 

6 KELLEN NUNES GONCALVES CAT 02 Deferido 

7 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA CAT 02 Deferido 

8 MARIANA DILL DA SILVA CAT 02 Deferido 

9 MATHEUS SILVA GONçALVES CAT 02 Deferido 

10 THAIS GRANZOTO MONTALVAO AMARO CAT 02 Deferido 

11 THIAGO HENRIQUE SOUZA SANTOS CAT 02 Indeferido 

12 VIVIANE MARQUES OLIVEIRA CAT 02 Deferido 

13 YAN MATHEUS AGUILERA DA SILVA CAT 02 Deferido 

14 POLIANA PEREIRA ROQUE CAT 02 Deferido 

15 ELIVELTON RIBEIRO DE BRITO CAT 04 Deferido 
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16 MôNICA LINS SIQUEIRA ALCâNTARA CAT 04 Deferido 

17 GESILENE TOMICHA JOVIELA CAT 05 Indeferido 

18 JAMILE FERREIRA AEDO CAT 05 Indeferido 

19 ANDRESSA CAROLINE VAZ NASCIMENTO CAT 07 Deferido 

20 CíCERO OLIVEIRA DA SILVA CAT 07 Deferido 

21 DANIELLE FERREIRA DA SILVA CAT 07 Indeferido 

22 HYGOR MIRANDA DA SILVA CAT 07 Deferido 

23 JéSSICA SILVA CAT 07 Deferido 

24 LUCINEY FEITOSA DA SILVA CAT 07 Deferido 

25 MARIA VITóRYA DA SILVA NASCIMENTO CAT 07 Indeferido 

26 RAFAELLA SALVATERRA STáBILE CAT 07 Deferido 

27 VICTORIA KAMILLA LAGO CAMPOS CAT 07 Deferido 

28 PAULA SEMIRAMES SILVA SANTOS CAT 08 Deferido 

29 KATIELE SOUZA NOGUEIRA CAT 09 Deferido 

30 AMANDA FERNANDES LAGO CAT 11 Deferido 

31 CHRISTOFFERSON VILHALVA DA SILVA CAT 11 Deferido 

32 MARCELO DIEGO MOREIRA CAT 11 Deferido 

33 MELRIKY MENDES OLIVEIRA CAT 11 Indeferido 

34 RAIANE DE CARVALHO LOPES CAT 11 Deferido 

35 HIGOR AUGUSTO DE SOUZA GREGORIO CAT 11 Indeferido 

36 ADEMIR VIEIRA LOPES CAT 12 Indeferido 

37 CELSO PAULO SOCORRO CAT 12 Deferido 

38 CLEBER DOS SANTOS OLIVEIRA CAT 12 Deferido 

39 CLEITON DOS SANTOS OLIVEIRA CAT 12 Deferido 

40 CAMILA DUARTE FARIA CAT 12 Deferido 

41 DELAMARES BONFIM DE MORAES CAT 12 Deferido 

42 EDI WILKEM ALVES DE CAMPOS CAT 12 Deferido 

43 FAGNER MENDES DE FREITAS CAT 12 Deferido 

44 FERNANDO GUIMARÃES PINI CAT 12 Indeferido 

45 GHEANY ROBERTA LEAL CAT 12 Deferido 

46 ISAMARA DA SILVA OLIVEIRA CAT 12 Indeferido 

47 KARLA CRISTINA MARQUES MACEDO CAT 12 Deferido 

48 KAUANY FRANCISCO COSTA CAT 12 Deferido 
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49 LILLYAN FRANCELINO FREZ CAT 12 Deferido 

50 LUCILENE BRITO DE SOUZA BARROS CAT 12 Deferido 

51 LILIANE ROSA SIQUEIRA CAT 12 Indeferido 

52 MARCIA JULIANA GARCIA MACHADO CAT 12 Indeferido 

53 MARIA ROBERTA NASCIMENTO BATISTA CAT 12 Indeferido 

54 MARIA VICTÓRIA AUGUSTO E SILVA CAT 12 Deferido 

55 MARINA GARCIA MACHADO CAT 12 Deferido 

56 MICHELL LEITE COELHO CAT 12 Deferido 

57 MARIA CELY SARAIVA DE ARAúJO MOREIRA CAT 12 Deferido 

58 MICHELE DO NASCIMENTO MACHADO CAT 12 Indeferido 

59 MIRIAN DE OLIVEIRA CARVALHO CAT 12 Deferido 

60 RAYANA ALCâNTARA GONZAGA DE CAMPOS CAT 12 Indeferido 

61 SUELEN CHRISTINA ALMEIDA COUTO CAT 12 Deferido 

62 THAIS MOREIRA HOINASKI DE JESUS CAT 12 Deferido 

63 WERIKE DE SOUZA MACEDO CAT 12 Deferido 

64 WANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA LEãO CAT 12 Deferido 

65 WELITON NUNES DOS SANTOS CAT 12 Indeferido 

 

Leia-se: 

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022 - B – PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE 

VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA 

CONTÍNUA 2023/1 

Semestre Letivo: 2023/1 

Vaga: CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DE OFERTA CONTÍNUA 

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno 

Ordem Nome Categoria Situação 

1 ALESSANDRO SILVA E SILVA CAT 02 Deferido 

2 ANDERSON DE OLIVEIRA DO CARMO ARAúJO CAT 02 Deferido 

3 CAIO CHELIS ARAUJO CAT 02 Indeferido 

4 ELDER SIDDHARTA SAMSARA SANTOS NAZARETH CAT 02 Deferido 

5 JOAO VICTOR SOUZA CUNHA CAT 02 Deferido 

6 JAQUELINE COSTA JARDIM CAT 02 Indeferido 

7 KELLEN NUNES GONCALVES CAT 02 Deferido 

8 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA CAT 02 Deferido 
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9 MARIANA DILL DA SILVA CAT 02 Deferido 

10 MATHEUS SILVA GONçALVES CAT 02 Deferido 

11 THAIS GRANZOTO MONTALVAO AMARO CAT 02 Deferido 

12 THIAGO HENRIQUE SOUZA SANTOS CAT 02 Indeferido 

13 VIVIANE MARQUES OLIVEIRA CAT 02 Deferido 

14 YAN MATHEUS AGUILERA DA SILVA CAT 02 Deferido 

15 POLIANA PEREIRA ROQUE CAT 02 Deferido 

16 ELIVELTON RIBEIRO DE BRITO CAT 04 Deferido 

17 MôNICA LINS SIQUEIRA ALCâNTARA CAT 04 Deferido 

18 GESILENE TOMICHA JOVIELA CAT 05 Indeferido 

19 JAMILE FERREIRA AEDO CAT 05 Indeferido 

20 ANDRESSA CAROLINE VAZ NASCIMENTO CAT 07 Deferido 

21 CíCERO OLIVEIRA DA SILVA CAT 07 Deferido 

22 DANIELLE FERREIRA DA SILVA CAT 07 Indeferido 

23 HYGOR MIRANDA DA SILVA CAT 07 Deferido 

24 JéSSICA SILVA CAT 07 Deferido 

25 LUCINEY FEITOSA DA SILVA CAT 07 Deferido 

26 MARIA VITóRYA DA SILVA NASCIMENTO CAT 07 Indeferido 

27 RAFAELLA SALVATERRA STáBILE CAT 07 Deferido 

28 VICTORIA KAMILLA LAGO CAMPOS CAT 07 Deferido 

29 PAULA SEMIRAMES SILVA SANTOS CAT 08 Deferido 

30 KATIELE SOUZA NOGUEIRA CAT 09 Deferido 

31 AMANDA FERNANDES LAGO CAT 11 Deferido 

32 CHRISTOFFERSON VILHALVA DA SILVA CAT 11 Deferido 

33 MARCELO DIEGO MOREIRA CAT 11 Deferido 

34 MELRIKY MENDES OLIVEIRA CAT 11 Indeferido 

35 RAIANE DE CARVALHO LOPES CAT 11 Deferido 

36 HIGOR AUGUSTO DE SOUZA GREGORIO CAT 11 Indeferido 

37 ADEMIR VIEIRA LOPES CAT 12 Indeferido 

38 CELSO PAULO SOCORRO CAT 12 Deferido 

39 CLEBER DOS SANTOS OLIVEIRA CAT 12 Deferido 

40 CLEITON DOS SANTOS OLIVEIRA CAT 12 Deferido 

41 CAMILA DUARTE FARIA CAT 12 Deferido 

42 DELAMARES BONFIM DE MORAES CAT 12 Deferido 
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43 EDI WILKEM ALVES DE CAMPOS CAT 12 Deferido 

44 FAGNER MENDES DE FREITAS CAT 12 Deferido 

45 FERNANDO GUIMARÃES PINI CAT 12 Indeferido 

46 GHEANY ROBERTA LEAL CAT 12 Deferido 

47 ISAMARA DA SILVA OLIVEIRA CAT 12 Indeferido 

48 KARLA CRISTINA MARQUES MACEDO CAT 12 Deferido 

49 KAUANY FRANCISCO COSTA CAT 12 Deferido 

50 LILLYAN FRANCELINO FREZ CAT 12 Deferido 

51 LUCILENE BRITO DE SOUZA BARROS CAT 12 Deferido 

52 LILIANE ROSA SIQUEIRA CAT 12 Indeferido 

53 MARCIA JULIANA GARCIA MACHADO CAT 12 Indeferido 

54 MARIA ROBERTA NASCIMENTO BATISTA CAT 12 Indeferido 

55 MARIA VICTÓRIA AUGUSTO E SILVA CAT 12 Deferido 

56 MARINA GARCIA MACHADO CAT 12 Deferido 

57 MICHELL LEITE COELHO CAT 12 Deferido 

58 MARIA CELY SARAIVA DE ARAúJO MOREIRA CAT 12 Deferido 

59 MICHELE DO NASCIMENTO MACHADO CAT 12 Indeferido 

60 MIRIAN DE OLIVEIRA CARVALHO CAT 12 Deferido 

61 RAYANA ALCâNTARA GONZAGA DE CAMPOS CAT 12 Indeferido 

62 SUELEN CHRISTINA ALMEIDA COUTO CAT 12 Deferido 

63 THAIS MOREIRA HOINASKI DE JESUS CAT 12 Deferido 

64 WERIKE DE SOUZA MACEDO CAT 12 Deferido 

65 WANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA LEãO CAT 12 Deferido 

66 WELITON NUNES DOS SANTOS CAT 12 Indeferido 

 
        Cáceres-MT, 02 de dezembro de 2022. 

 
 
 

(ORIGINAL ASSINADO) 
Prof. Dr. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO 

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG 
 Portaria nº º 1457/2022 
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